Ergebnidiste 850 m

Platz StartNr Name

1. 111
2. 126
3. 57
4. 58
5. 95
6. 122
7. 127
8. 63
9. 90
10. 77
11. 76
12. 78
13. 80
14. 129
15. 56
16. 75
17. 104
18. 116
19. 106
20. 102
21. 133
22. 136
23. 71
24. 137
25. 72
26. 117
27. 97
28. 89
29. 55
30. 120
31. 115
32. 66
33. 128
34. 123
35. 138
36. 134
37. 131
38. 93
39. 83
40. 70
41. 103
42. 98
43. 64
44. 99
45. 62
46. 54
47. 125
48. 119
49. 59
50. 68
51. 96
52. 91
53. 132
54. 118
55. 105
56. 107
57. 69

Sonntag, 12. Mai 2002

Stephan Schenk
Tom Bockelmann
Ruben Zaiser

Feni Avdija

Sabrina Wunsch
Lars Spreen

Laura Bockelmann
Volker Gédecke
Klara Weinert
Fabian Miller
Eike-Christian Nirath
Florian Kasilafski
Maximilian Leibrandt
Dennis Goldschmidt
Jan-Hendrik Schwentke
Marcel Papenburg
Stepfanie Taxhet
Celine Schmidt
Katharina Liedtke
Yvonne Goldschmidt
Florian lligner
Sohnke Vesper
Henning Simon

Finn Vesper

Eike Simon
Madeline Schmidt
Lennard Schopke
Lisa Wilhelm

Janina Schwentke
Dominik Ebeling
Benita Skretzka
Michel - Joschi Teuber
Pascal Husemann
Torben Skretzka
Tim Fligge

Theresa Markefke
Katharina Eggersglif
Sebastian Quentin
Janine Kasilafski
Kerstin Cebulla
Vanessa Schenk
Steffen Nitsche
Julius Manske
Bjarne Obst

Marcel Loper
Dennis Gelhaar
Tanja Strelow

Fenia Vesper

Andre Léper

Carina Bormann
Steven Kuller

Meike Winkler
Johannes lligner
Svenja Lisanne Schulze
Clara Stracke

Sarah Schulz
Franziska Geyer

2. Bienenbitteler Waldbadlauf am 3. Mai 2002

Verein

TSV Altenmedingen

SV Hanstedt Il

TSV Bienenbuittel

TSV Bienenbuittel

SV Uelzen

TSV Bienenbuittel

SV Hanstedt Il

TSV Bienenbuittel

MTV Bevensen

TV Uelzen

TV Uelzen

SC Kirch- u. Westerweyhe
SC Kirch- u. Westerweyhe
TSV Altenmedingen

TSV Bienenbuittel

TSV Wriedel von 1912 e.V.
TSV Altenmedingen

TSV Bienenbuittel

TSV Altenmedingen

TSV ALTENMEDINGEN

TSV Bienenbiittel
TSV Bienenbiittel
TSV Bienenblittel
TSV Bienenblittel
TSV Bienenblittel

TSV Bienenbiittel

TSV Bienenbiittel

TSV Bienenbiittel

TSV Bienenbiittel

TSV Bienenbiittel
Lauftreff Uelzen

TSV Bienenbiittel

TSV Bienenbiittel

SC Kirch/Westerweyhe
TSV Altenmedingen
TSV Bienenbiittel

SC Kirch- u. Westerwyhe
Ebstorf

TSV ALTENMEDINGEN

TSV Bienenbiittel

TSV Bienenbiittel

TSV Bienenbiittel

TSV Altenmedingen

TSV Bienenbiittel

TSV Bienenbiittel

TSV Bienenbiittel

MTV Treubund Lineburg
Post SV Uelzen / MTV Barum

TSV Bienenbdttel
TSV Altenmedingen
TSV Altenmedingen

erstellt mit : Laufbienen V 1.0

Zeit:

03:43,00 Min.
03:44,00 Min.
04:05,00 Min.
04:06,27 Min.
04:06,65 Min.
04:07,22 Min.
04:07,68 Min.
04:11,00 Min.
04:12,00 Min.
04:13,00 Min.
04:14,00 Min.
04:15,00 Min.
04:17,00 Min.
04:18,00 Min.
04:21,00 Min.
04:22,00 Min.
04:23,33 Min.
04:23,61 Min.
04:25,17 Min.
04:25,41 Min.
04:25,88 Min.
04:26,00 Min.
04:30,00 Min.
04:31,02 Min.
04:31,83 Min.
04:33,00 Min.
04:36,00 Min.
04:39,33 Min.
04:39,92 Min.
04:41,00 Min.
04:42,00 Min.
04:45,00 Min.
04:46,25 Min.
04:46,46 Min.
04:50,00 Min.
04:51,15 Min.
04:51,40 Min.
04:51,97 Min.
04:52,00 Min.
04:53,11 Min.
04:53,99 Min.
04:58,52 Min.
04:58,74 Min.
05:00,29 Min.
05:00,72 Min.
05:02,41 Min.
05:02,93 Min.
05:03,00 Min.
05:04,16 Min.
05:04,57 Min.
05:06,17 Min.
05:06,42 Min.
05:07,27 Min.
05:08,00 Min.
05:09,00 Min.
05:10,00 Min.
05:11,23 Min.

Altersklasse Platz

Schiiler B
Schiiler B
Schiiler B
Schiiler B
Schilerinnen
Schiler C
Schilerinnen
Schiiler B
Schilerinnen
Schiler D
Schiler D
Schiler D
Schiler D
Schiiler B
Schiler D
Schiler D
Schilerinnen
Schilerinnen
Schilerinnen
Schilerinnen
Schiler C
Schiler D
Schiler C
Schiiler D
Schiler D
Schilerinnen
Schiler D
Schilerinnen
Schilerinnen
Schiler C
Schilerinnen
Schiler D
Schiler D
Schiler D
Schiler C
Schilerinnen
Schilerinnen
Schiler C
Schilerinnen
Schilerinnen
Schilerinnen
Schiler D
Schiiler B
Schiler D
Schiler C
Schiler C
Schilerinnen
Schilerinnen
Schiiler B
Schilerinnen
Schiiler D
Schilerinnen
Schiiler D
Schilerinnen
Schilerinnen
Schilerinnen
Schilerinnen
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Platz

58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

Sonntag, 12. Mai 2002

73
108
130

79

74

81
113
121
124
112
135

92

65

88

87

StartNr Name

Virginia Zahn

Alena Kadow

Lynn Méller

Fabian Schulz
Alicia Zahn
Anna-Lena Bendorf
Koke Malik

Tiava Bast

Jannes Heino Baumann
Patrick Pietag
Cedric Rau

Marcel Quentin
Jannes Lars Teuber
Christoph Kleinert
Fiona Kleinert

Verein

SV Schwarzweifd Gr. Thondorf
TSV Altenmedingen

TSV Altenmedingen

SC Kirch- u. Westerweyhe

SV Schwarzweifd Gr. Thondorf
SC Kirch- u. Westerweyhe

SV Jelmstorf
TSV Bienenbiittel

TSV Bienenblittel
TSV Bienenblittel
TSV Bienenbiittel
TSV Bienenbiittel

erstellt mit : Laufbienen V 1.0

Zeit:

05:11,51 Min.
05:13,00 Min.
05:14,00 Min.
05:15,37 Min.
05:15,08 Min.
05:15,81 Min.
05:17,00 Min.
05:18,00 Min.
05:34,00 Min.
05:50,10 Min.
05:50,55 Min.
05:50,86 Min.
05:56,00 Min.
08:38,00 Min.
08:42,00 Min.

Altersklasse Platz

Schilerinnen
Schilerinnen
Schilerinnen
Schiler D
Schilerinnen
Schilerinnen
Schiler D
Schilerinnen
Schiler D
Schiler C
Schiler D
Schiler D
Schiler D
Schiler D
Schiler D

Seitelvon 5

11.
12.
13.
18.
14.
15.
19.
16.
20.
9.
21.
22.
23.
24.
25.



Ergebnidiste 5500 m

Platz
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

Sonntag, 12. Mai 2002

StartNr Name

284
293
275
287
245
289
297
300
264
299
283
256
290
280
269
240
295
286
237
236
260
296
267
259
263
288
254
255
274
282
268
261
235
301
273
298
281
252
250
243
246
201
257
292
244
242
249
271
272
294
248
239
238
270
266

Christoph Meyer
Glnter Schulze
Felix Schréder
Monika Winkler
Markus Gelhaar
Tobias Kowalk
Erhard Persiel
Oliver Menke
Ludger Lewing
Karin Hinrichs
Florian Lembke
Klaus Meyer
Sandra Wunsch
Jasmin Papenburg
Eberhard Stenschke
Katrin Boneritz
Susanne Behrendt
Bettina Weinert
Soren Stahlschmidt
Hendrik Stahlschmidt
Philipp Jessel

Birgit Muller

Beate Cebulla
Annette Jessel
Beate Kerber

Uwe Kahlbohm
Annett R6per-Steinhauer
Ina Weber

Anita Glnther
Annika Lembke
Wolfgang Lehmann
Uwe Reich

Kirsten Stahlschmidt
Paul-Werner Mucha
Ramona Giinther
Jens Malcherek
Dennis Kotschken
Kerstin Weixer

Uta Bormann

Silvia Ryll

Anja Neumann
Katharina Bott
Annemarie Berndt
Christiane Obst
Ulrike Plank

Uschi Meyer
Andrea Teuber
Barbel Zahn

Petra Szallies
Petra Strelow
Gunda Ehrenberg
Denise Frenz
Gaby Frenz

Ursula Janss
Johannes Lewing

Verein

LG PSV Uelzen / MTV Barum
IGAS WENDTLAND

TSV Wrestedt

Post SV Uelzen / MTV Barum
TSV Bienenblittel

TVU Uelzen

MTV Himbergen

FF Hohenbostel

Ebstorf

SC Weste

TSV Wriedel von 1912 e.V.

TV Uelzen

TSV Wriedel von 1912 e.V.
Ebstorf

Handball-Damen, TSV
MTK Bad Harzburg

MTV Bevensen

TSV Bienenbiittel

TSV Bienenbiittel

Ebstorf

Ebstorf
Ebstorf
Ebstorf
Post SV Uelzen / MTV Barum

SV Schwarzweil3 Gr. Thondorf
TSV Wriedel von 1912 e.V.
Ebstorf

Ebstorf

TSV Bienenbdttel

SV Schwarzweild Gr. Thondorf

TSV Wriedel von 1912 e.V.
TSV Bienenbiittel

TSV Bienenbiittel
Handball-Damen, TSV
TSV Bienenblittel

SV Uelzen

SV Gohrde

Handball-Damen, TSV
Handball-Damen, TSV
TSV Bienenbiittel

SV Grol3 Thondorf

SV Grol3 Thondorf

TSV Bienenbiittel
MTV Bevensen
MTV Bienenblittel

Ebstorf

erstellt mit : Laufbienen V 1.0

2. Bienenbitteler Waldbadlauf am 3. Mai 2002

Zeit:

19:17,58 Min.
19:58,74 Min.
21:27,31 Min.
23:22,60 Min.
23:32,40 Min.
23:44,36 Min.
24:03,89 Min.
24:38,77 Min.
24:45,40 Min.
25:01,70 Min.
25:19,53 Min.
25:19,75 Min.
25:21,27 Min.
25:22,56 Min.
25:46,52 Min.
26:10,43 Min.
26:11,19 Min.
26:11,72 Min.
26:13,46 Min.
26:19,31 Min.
27:02,61 Min.
27:20,91 Min.
27:41,56 Min.
27:55,43 Min.
28:09,65 Min.
28:09,98 Min.
28:57,09 Min.
29:00,30 Min.
29:06,57 Min.
29:57,90 Min.
30:22,34 Min.
30:22,66 Min.
30:29,76 Min.
31:10,94 Min.
31:11,95 Min.
31:13,86 Min.
31:15,91 Min.
31:28,67 Min.
31:28,94 Min.
31:29,65 Min.
32:21,09 Min.
32:23,74 Min.
32:27,90 Min.
32:47,70 Min.
32:51,01 Min.
32:59,57 Min.
33:03,43 Min.
33:13,92 Min.
33:16,10 Min.
33:16,31 Min.
33:58,59 Min.
34:07,99 Min.
34:10,13 Min.
34:27,02 Min.
34:30,36 Min.

Méanner
M45
Jugend A
W35
Junioren
Schiler A
M45
Jugend A
M40
W40
Schiler A
M40
W35
Schilerinnen
M40
W30
Frauen
W35
Schiler D
Schiler C
Schiler A
Frauen
W40
W40
W40
M40
W45
W35
Juniorinnen
Schilerinnen
M35
M35
W35
M45
W40
Méanner
Schiler A
W35
W35
Frauen
W30
Schilerinnen
W35
W35
W30
W40
W35
W40
W40
W40
W40
Schilerinnen
W40
W40
Schiler C
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Altersklasse Platz
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Platz StartNr Name Verein Zeit: Altersklasse Platz

56. 265 Andrea Lewing Ebstorf 34:34,06 Min. W40 13.
57. 262 Barbel Reich Ebstorf 34:34,73 Min. W40 14.
58. 258 Lothar Jessel Ebstorf 34:35,41 Min. M40 5.
59. 277 Heike Schraud SV Jelmstorf 34:35,68 Min. W55 1.
60. 253 Britta Geyer 36:12,74 Min. W35 11.
61. 278 Michaela Rau SV Jelmstorf 38:29,14 Min. W35 12.
62. 279 Sandra Klautzsch SV Jelmstorf 38:32,71 Min. W30 4,
63. 241 Brigitte Benecke Handball-Damen, TSV 39:02,83 Min. W45 2.

Sonntag, 12. Mai 2002 erstellt mit : Laufbienen V 1.0 Seite1von 5



Ergebnl g I Ste 10200 m 2. Bienenbutteler Waldbadlauf am 3. Mai 2002

Platz
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

Sonntag, 12. Mai 2002

743
777
796
778
780
753
809
762
729
716
779
761
712
774
791
724
719
748
751
769
741
781
728
804
815
726
786
701
759
754
736
803
742
760
802
770
768
276
747
749
775
806
718
707
750
705
738
704
810
784
711
799
765
773
790
727
709

StartNr Name

Rainer Jahnke
André Kwiatkowski
Andreas Harloff
Eike Bruns
Joachim Becker
Hans-Joachim Leip
Olaf Krock

Dieter Cordes
Wilfried Schroder
Hartmut Tutschke
Jorg Holzhausen
Reiner Paul

Holger Schenk

Jorn Giffhorn
Hans-Jirgen Haack
Benno Szallies
Christian Menke
Roland Zander
Wolf-Peter Weinert
Martin Ténnies
Yvonne Dudeck
Dieter Thielemann
Eckhard Pilgrim
Dieter Gerner

Uwe Kurfirst
Andre Schumacher
Thorsten Hoins
Henning Stahlschmidt
Hans-J. Krebs
Rudiger Seide
Heino Baumann
Michael Gaede
Hans-Joachim Dudeck
Frank Wunsch
Clements Adelmann
Gunter Klar

Martina Borchardt
Oliver Koehn
Johannes Lemmermann
Rolf Duengefeld
Wolf Bosse

Detlev Walll
Hermann Swensson
Nils Berg

Gerdjan de Leeuw
Jens Ryl

Martin Koch
Andreas Schwiers
Rudiger Retiet
Jurgen BaRler
Gerhard Fachmann
Axel Schroder
Artur Mennerich
Wilhelm Voigt
Barbel SaR

Kai Burmester
Britta Schulz

Verein

LG PSV Uelzen / MTV Barum
MTK Bad Harzburg

MTK Bad Harzburg

Post SV Uelzen

MTV Bevensen

SC Kirch-Westerweyhe
MTV Treubund Llneburg
TSV Wrestedt

TUS Bodeneich

MTV Treubund Liineburg
MTV Rémstedt

SV Schwarz Weil3

MTV Bad Bevensen

MTV Bevensen

TSV Bienenblittel

LG PSV Uelzen / MTV Barum
TSV Adendorf

TSV Wrestedt

SV GrolR Thondorf

TSV Bienenbiittel

TSV Bienenbiittel

SV Scharnebeck

TSV Bienenbiittel

SV Jelmstorf

VL Suderburg

LG PSV Uelzen / MTV Barum
SV Uelzen

LG PSV Uelzen / MTV Barum
Spvgg Oetzen / Stécken

VL Suderburg

Verein fur Leibesiibung
SV Gellersen

Ebstorf

SV Gartow

SV Gellersen / Amsterdam
TSV Bienenbiittel

SV Jelmstorf

TSV Bienenbiittel

TSV Bienenblittel

TSV Adendorf
MTV Amelinghausen
SV GrolR Thondorf

erstellt mit : Laufbienen V 1.0

Zeit:

34:41,79 Min.
36:05,89 Min.
36:26,26 Min.
36:44,01 Min.
36:56,98 Min.
37:21,52 Min.
38:56,17 Min.
39:14,43 Min.
39:19,00 Min.
39:30,51 Min.
39:50,09 Min.
39:57,39 Min.
40:23,66 Min.
41:16,34 Min.
41:42,82 Min.
41:50,89 Min.
42:10,68 Min.
42:13,18 Min.
42:21,54 Min.
42:49,51 Min.
42:59,30 Min.
43:13,81 Min.
43:29,24 Min.
43:37,82 Min.
43:56,54 Min.
44:04,12 Min.
44:06,86 Min.
44:15,46 Min.
44:36,73 Min.
45:00,10 Min.
45:07,24 Min.
45:26,23 Min.
45:28,31 Min.
45:52,66 Min.
45:52,88 Min.
45:56,63 Min.
46:17,20 Min.
46:19,49 Min.
46:44,98 Min.
46:48,91 Min.
46:53,87 Min.
46:54,33 Min.
47:15,89 Min.
47:18,99 Min.
47:28,51 Min.
47:31,29 Min.
47:41,90 Min.
48:05,59 Min.
48:20,82 Min.
48:37,82 Min.
48:39,45 Min.
48:48,20 Min.
49:05,61 Min.
49:18,86 Min.
49:19,37 Min.
49:58,66 Min.
50:07,97 Min.

Altersklasse Platz

M30
M30
M30
Méanner
M35
M40
M35
M55
M50
M45
M35
M45
M30
Méanner
M45
M45
M35
M30
M45
M35
Juniorinnen
M60
M50
M55
M35
Méanner
M35
M40
M45
M40
M35
M40
M50
M35
M35
M40
W45
M35
M60
M45
M30
M40
M45
Schiler A
M35
M30
M40
M40
M45
M35
M35
M40
M45
M65
W35
Jugend A
W30
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Platz

58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.

Sonntag, 12. Mai 2002

797
772
730
808
795
763
814
771
782
812
794
767
723
785
739
807
744
714
756
757
793
801
758
811
776
713
787
703
702
813
764
755
717
725
732
715
800
798
783
733
789
788
708
735
720
721
731
805
737
792

StartNr Name

Winfried Miller
Uwe Teuber
Wolfgang Schultz
Frauke Behrendt
Thomas Meyer
Wilhelm Stumpenhausen
Maria Wirzburger
Kerstin Leibrandt
Jens Roth

Gerald Schluter
Margitta Goldbeck
Timo Bartelt
Henning Gronholz
Andreas Klietz
Jochen Drottlef
Henri Reupcke
Wolfgang Muller
Timo Kopmann
Elke Mecklenburg
Erich Mecklenburg
Anja Nowak
Erhardt Rudat
Hartmut Wiebach
Rolf-Rudiger Finke
Yamini da Cruz
Frank Knéppke
Andreas Vesper
Ina Plank

Melanie Friedrichs
Monika Sarstedt
Steffen Behr
Hans Joachim Obst
Daniela Meier
Heinz-Guenther Reske
Ulrike Bohn
Holger Bolenz
Norbert Jansen
Thomas Behrens
Margret Schroder
Hartmut Warskulat
Monika Narewski
Eckhard Schulze
Otto Vaintzettel
Werner Schraud
Carola Schwoy
Axel Schwoy
Marc Bugler

Sven Ole Wall
Bernd Lange
Ronald Kruger

Verein

TSV Bienenbiittel
SV Gohrde

MTV Treubund Lineburg
TUS Hohnstorf
SC Kirch/Westerweyhe

Vil Suderburg

TSV Wriedel von 1912 e.V.

MTV Llneburg

LG PSV Uelzen / MTV Barum

SV Scharnebeck
SV Scharnebeck

SV Scharnebeck

Handball-Damen, TSV
Handball-Damen, TSV

TUS Bodenteich
SV GroRR Thondorf

LT TuS Bodenteich
TSV Adendorf

SV Jelmstorf

MTV Amelinghausen
MTV Amelinghausen
SV Sporting (Luckow)
SV Jelmstorf

SV Goéhrde

SV Gohrde

SV Goéhrde

SV Jelmstorf

erstellt mit : Laufbienen V 1.0

Zeit:

50:09,18 Min.
50:15,81 Min.
50:25,57 Min.
50:34,48 Min.
50:35,47 Min.
50:42,60 Min.
50:47,15 Min.
51:17,43 Min.
51:26,88 Min.
51:30,18 Min.
51:35,00 Min.
51:44,39 Min.
51:46,84 Min.
51:52,47 Min.
51:52,85 Min.
51:56,60 Min.
52:59,26 Min.
53:17,35 Min.
53:45,17 Min.
53:45,42 Min.
54:02,15 Min.
54:16,58 Min.
54:28,01 Min.
54:33,49 Min.
54:36,00 Min.
54:38,18 Min.
54:54,96 Min.
55:29,03 Min.
55:30,73 Min.
55:34,72 Min.
56:06,90 Min.
56:08,13 Min.
56:57,06 Min.
57:23,95 Min.
58:28,47 Min.
58:29,14 Min.
58:29,51 Min.
58:48,24 Min.
58:59,59 Min.

01:00:00,21
01:01:15,90
01:01:16,22
01:02:45,82
01:03:46,16
01:04:26,81
01:04:27,20
01:04:39,71
01:08:37,96
01:08:39,00
01:08:39,65

M60
M35
M40
Frauen
M35
M45
W40
W35
M30
Méanner
W40
Méanner
M30
M35
Méanner
M45
M45
Junioren
W45
M55
W30
M50
M50
M50
Frauen
M40
M40
W30
W30
W55
M45
M40
W35
M45
W30
M55
M50
M35
W45
M40
W50
M50
M70
M55
W35
M40
M40
Schiler A
M50
M35

Seitelvon 5

Altersklasse Platz

3.
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